ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND- KTTH

V/v tổ chức hội nghị tổng kết năm 2023,

triển khai nhiệm vụ năm 2024

Ninh Thuận, ngày     tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

 - Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- Các sở, ban ngành cấp tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND tỉnh;

- Các doanh nghiệp Nhà nước;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Chỉ thị số 26-CT/TW ngày 23/11/2023 của Ban Bí thư và Chỉ

thị số 52-CT/TU ngày 28/11/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc tổ chức

Tết Giáp Thìn năm 2024; trong đó chỉ đạo các cấp ủy, tổ chức đảng, chính

quyền, Mặt trận Tổ quốc, các đoàn thể chính trị-xã hội trong tỉnh hoàn thành

việc tổng kết công tác năm 2023 và gửi báo cáo về Tỉnh ủy trước ngày

05/01/2024.

 Để chủ động triển khai thực hiện đảm bảo thời gian yêu cầu chỉ đạo trên,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các sở, ban, ngành và Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố chủ động

thực hiện tổ chức tổng kết công tác năm 2023 của ngành, đơn vị mình; không

cần thiết có văn bản đăng ký, xin ý kiến, chỉ gửi Giấy mời đến Ủy ban nhân dân

tỉnh để thay báo cáo; Ủy ban nhân dân tỉnh căn cứ tình hình cụ thể để sắp xếp

tham dự một số hội nghị khi có điều kiện (vì thời gian cuối năm 2023, đầu năm

2024 khối lượng công việc nhiều nên Ủy ban nhân dân tỉnh không thể tham dự

hội nghị của tất cả các ngành, địa phương).

2. Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh phối hợp chặt chẽ với các sở,

ngành, địa phương chuẩn bị nội dung, sắp xếp lịch dự hội nghị khoa học để

Lãnh đạo UBND tỉnh có thể dự tổng kết của các ngành, địa phương nhằm động

viên, khích lệ kịp thời những kết quả đạt được của đơn vị, cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động trong năm 2023 và chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ năm

2024./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng: Tỉnh ủy; Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- VPUB: LĐ, KTTH, VXNV, BTCD, TT PVHCC;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Nam

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T12:12:52+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-18T16:29:15+0700

		2023-12-18T16:29:29+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-18T16:29:55+0700